รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ท่อเจาะคอชนิดพลาสติก ขนาด ๘.๐ มิลลิเมตร (Tracheostomy Tube Plastic) จำนวน ๑๓ ชุด ผู้ได้รับ

การคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เจ เอส วิชั่น จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๐,๘๖๕.๐๐ บาท (สองหมื่นแปดร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘